

Padel afdelingen i PI-København har afsluttet sæsonen



Af Nikolaj Kjærsgaard, Formand PI København padel

Foto fra padels fotoarkiv

I padel afdelingen i PI-København går det godt. Vi har i skrivende stund afsluttet efterårssæsonen med nogen godkendte resultater til følge.

Vores første hold var rykket op i 2. division, og havde derfor deres første halvsæson her. Ud af de 6 kampe de spillede, vandt de 3 og tabte 3. Ingen tvivl om, at de fik god modstand i alle kampene, og jeg tror vi har fundet det rigtige niveau til vores dygtige førsteholdspillere.

Vores 2. hold skulle spille i serie 2. Holdet var ny oprykkede fra serie 3, men der var en forventning om, at man kunne gøre sig gældende i serie 2 også. Og det skulle vise sig at holde stik. Holdet vandt alle deres kampe og vandt suverænt serie 2. Dog var nogen kampe tætte, så forventningen er man til næste sæson i serie 1 vil blive bedre matchede.

Vores damhold spillede i serie 2. Holdet består af forholdsvis nye padelspillere, som mest er med for at lære. Og de fik lært en masse, og samlet en masse god erfaring. Sejre blev det ikke så mange af, en man kan fornemme, at deres niveau stød og roligt stiger.

Til næste sæson, som starter i februar måned, har vi tilmeldt samme antal hold. Det er målsætningen, at 1. holdet skal blive i 2. division. Forhåbningen er, at 2. holdet skal kæmpe med om oprykningen til 3. division. Og vores damehold skal samle yderligere erfaring, og hæve deres niveau 😊



I padel afdelingen er vi fortsat udfordret på at få baner at træne på. Vi har forhørt os rigtig mange steder, men ingen vil give os faste baner uden de for et sponsorat i omegnen af 30.000kr, til gengæld. Så vi forsøger det bedste vi har lært at booke ledige baner, når vi kan komme til det.

I erkendelse af, at padel er en meget dyr sport at dyrke, har vi måttet sætte vores særkontingent op. På et ekstraordinært medlemsmøde i d. 15. januar besluttede en enig afdeling, at særkontingentet skulle sættes op. Vi er nu den afdeling i PI-København med det største særkontingent, men det tager vi med oprejst pande, da vi virkelig godt kan li at spille padel.